
このような状況ではありますが、皆様には健やかにお過ごしになれますようお祈りいたします

今年は例年にない寒さとのことですが、皆様いかがお過ごしですか

新春を迎え、お健やかな日々をお過ごしのこととお喜び申し上げます。

き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.033

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～ 〒340-0824 八潮市大字垳562-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

き ら め き 情 報 局 新年明けましておめでとうございます

新年あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。

今年は例年にない寒さとのことですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、今月号のきらめき通信では、各ユニットでのﾚｸﾘｴｰｼｮﾝの模様を掲載いたします。是非、皆様の

笑顔をご覧ください。

また、面会制限等では、ご協力頂きましてありがとうございます。

今後も引き続き、皆様に安心してお過ごし頂けるよう、感染予防に取り組んでいきたいと思います。

年が改まり、厳しい寒さの中にもすがすがしさが感じられる日々ですが、

お健やかにお過ごしのことと存じます。

新型コロナウィルス感染症の流行により、ご家族様、入居者様には思う

ように外出やご面会も出来ず、大変ご不便ご迷惑をお掛けしております。

幸いにも、当施設ではコロナウィルスをはじめ、インフルエンザやノロ

ウィルス等の感染者も出ておらず、ご家族様、入居者様のご理解ご協力を

頂き、心より感謝しております。

今後も、ご理解ご協力頂くことも大いにあるかと存じますが、ご家族様

と入居者様に満足して頂けるサービスを提供できるよう職員一同精進して

参ります。

要望等ございましたら、お気軽にお問合せ下さい。

八潮いこいの里 副施設長 高松翔太



皆様のご様子は、ホームページから

ＳＮＳでご覧なれますので、是非

ご利用ください。

おひつじ・ふたご座

手作り昼食会

おひつじ・ふたご座で職員による手作り昼食会を行いました

いつもより、たくさん召し上がって頂き、とても嬉しかったです

いて・てんびん座が、12月にXmas会を行いました

ケーキを召し上がって頂いたり、プレゼント交換したり、

皆様大変喜ばれておりましたのでご紹介します

公式サイト

https://www.kiramekikai.jp

ジングルベル♪

ジングルベル♪♪

本
日
の
メ
ニ
ュ
ー

・
シ
チ
ュ
ー

・
バ
タ
ー
ラ
イ
ス

・
マ
カ
ロ
ニ
サ
ラ
ダ

・
ラ
・
フ
ラ
ン
ス

本
日
の
お
や
つ

・
ク
レ
ー
プ


